
Posėdžių, susirinkimų, pasitarimų garso įrašų, kurie laikomi  

                                                                                           posėdžio protokolu, darymo ir saugojimo tvarkos aprašo 

           priedas 

 

 

                            Bylos indeksas 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO 
 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA (NR. 4) 

2019-08-29 
(Data) 

Visaginas 

  

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo vieta: Visagino savivaldybės mažoji posėdžių salė (Parko g. 14) 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo pradžios laikas: 16.30 val. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo pabaigos laikas: 17.00 val.  

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo dalyviai: Airida Drus (komisijos pirmininkė), Vitalius 

Besakirskas, Oleg Bykov, Olga Kolesnikova, Natalja Tomša, Loreta Žigienė. 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo kviestiniai asmenys: Justina Bielinytė, Visagino savivaldybės 

administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus teisininkė (vyriausioji 

specialistė). 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo darbotvarkė: 

 1. Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės srities nustatymo. 

 2. Dėl kūrybinių darbų konkurso antikorupcijos tema nuostatų aptarimo. 

  

Posėdyje/pasitarime/susirinkime svarstyta: 

 1. Korupcijos pasireiškimo tikimybės srities nustatymas. Komisijos pirmininkė 

Airida Drus supažindino komisijos narius su raštu gautu iš LR Specialiųjų tyrimų tarnybos 

„Dėl korupcijos rizikos veiksnių savivaldybės įmonėse ir korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymo 2019 metais“. Iš rekomenduojamų sričių komisijos pirmininkė pasiūlė pasirinkti 

(prieš tai paaiškinusi kodėl būtent tą sritį siūlo) „7.2.2. Savivaldybės kontroliuojamų įmonių 

bei įstaigų valdymas ir jų veiklos priežiūros vykdymas“. Komisijos nariai diskutavo. 

Komisijos pirmininkė pasiūlė balsuoti už jos pateiktą siūlymą. 

 2. Komisijos pirmininkė Airida Drus supažindino komisijos narius su parengtų 

kūrybinių darbų konkurso nuostatais. Vyko diskusija dėl prizų. Airida Drus informavo, kad 

parengtus nuostatus išsiųs bendru elektroniniu paštu antikorupcija@visaginas.lt, priminė, 

kad kiekvienas komisijos narys gali pateikti savo siūlymus dėl nuostatų, prizų nurodytu 

elektroniniu paštu.  

 

Posėdyje/pasitarime/susirinkime balsuota: 

 1.  UŽ – 5; PRIEŠ – 1; 

 

 2. Bendru sutarimu. 

 

mailto:antikorupcija@visaginas.lt


Posėdyje/pasitarime/susirinkime nuspręsta: 

 1. Pasirinkti ir atlikti STT rekomenduojamos srities „7.2.2. Savivaldybės 

kontroliuojamų įmonių bei įstaigų valdymas ir jų veiklos priežiūros vykdymas“ analizę. 

 

 2. Komisijos pirmininkė Airida Drus išsiųs nuostatus bendru komisijos 

elektroniniu paštu, kuriuo komisijos nariai teiks savo siūlymus. 

 

  
Garso įrašo 

eigos laikas 

Įvykis posėdyje/pasitarime/susirinkime Pastabos 

Nuo 16.30 

iki 17.00 

 Garso įrašas viešinamas 

savivaldybės interneto 

svetainėje kartu su informacine 

pažyma. 

 

 

 

Posėdžio/pasitarimo/susirinkimo sekretorius                                                         Anželika Milko 


